‘copa catalana,

fem < de minimotos

de motociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA classificat per voltes

Minimotos SENIOR B Circuit d'Osona 0.940 km ._.;.
Cursa 09/11/2008 11:30. .... .
Cursa (18 Voltes) started at 11:38:13 . .
:
Posicié N° Nom Llicencia Voltes Dif Diferéncia Total Ts Millor Tm =n volta Moto Concursant 7 Club Punts
1 15 ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 129568-B 18 17:24.416 56.938 12 Sin Marca Mc Constanti 25
1 IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS 130037-B 18 5.631 5.631 17:30.047 56.482 12 ZPF Independente 20
3 94  JAVIER SAEZ PINTO 129838-B 18 41.097 35.466 18:05.513 58.912 13 POLINI Mc Manresa 16
4 19 AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO 130258-B 18 42.905 1.808 18:07.321 59.479 2 POLINI Mc Constanti 13
5 26 JORGE TALABAN MARTINEZ 129932-B 18 42.935 0.030 18:07.351 59.312 16 GRC Mc Constanti 11
6 24  FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ  130195-B 18 45.327 2.392 18:09.743 59.573 16 ZPF Independente 10
7 13  GENIS LORENTE LOPEZ 129899-B 18 45.418 0.091 18:09.834 58.874 16 GRC Mc Esplugues 9
8 9 EDGAR CABALLE CURTO 130163-T 17 1 Volta 1 Volta 17:33.769 59.901 2 GRC Mc Constanti
9 44 ALBERT VENTEO MARTIN 130215-B 17 1 Volta 51.164 18:24.933 1:03.061 16 GRC Mc DU-DUX 7

No classificat ()

60 VICTOR MORENO ROCA 130094-B 8 DNF 12:53.789 1:04.024 2 SinMarca Mc Manresa 0
21  ALEXANDER MATEOS AZNAR 127545-B 7 DNF 6:59.989 59.396 5 POLINI Mc Constanti [0]
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
5.631 58.322 56.482 59.913 1 - IVAN VIVES DE LA CORTADA
Cap de cronometratge Orbits 4

Director de Cursa

Cronotec

A Ssport
www.mylaps.com

Impresos: 09/11/2008 11:58:06



‘copa catalana

fem < de minimotos

de motociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Minimotos SENIOR B Circuit d'Osona 0.940 km
Cursa 09/11/2008 11:30.
Cursa (18 Voltes) started at 11:38:13
:
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
5 1:00.125 +0.646 11:43:17.600 1 50.877 +1.003 11:49:28.508
(15) ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 6 1:00.502 +1.023 11:44:18.102 12 59.146 +0.272 11:50:27.654
1 1:00.306 +3.368 11:39:14.881 7 1:00.163 +0.684 11:45:18.265 13 59.538 +0.664 11:51:27.192
2 58.139 +1.201 11:40:13.020 8 1:00.007 +0.528 11:46:18.272 14 59.127 +0.253 11:52:26.319
3 58.060 +1.122 11:41:11.080 9 1:00.223 +0.744 11:47:18.495 15 58.898 +0.024 11:53:25.217
4 57.379 +0.441 11:42:08.459 10 1:00.308 +0.829 11:48:18.803 16 58.874 11:54:24.091
5 58.446 +1.508 11:43:06.905 11 1:00.576 +1.097 11:49:19.379 17 59.643 +0.769 11:55:23.734
6 57.742 +0.804 11:44:04.647 12 1:00.499 +1.020 11:50:19.878 18 59.947 +1.073 11:56:23.681
7 57.772 +0.834 11:45:02.419 13 1:00.369 +0.890 11:51:20.247
8 57.810 +0.872 11:46:00.229 14 1:00.292 +0.813 11:52:20.539 (9) EDGAR CABALLE CURTO
9 58.006 +1.068 11:46:58.235 15 1:00.368 +0.889 11:53:20.907 1 1:02.304 +2.403 11:39:17.166
10 59.540 +2.602 11:47:57.775 16 1:00.103 +0.624 11:54:21.010 2 59.901 11:40:17.067
11 57.679 +0.741 11:48:55.454 17 1:00.263 +0.784 11:55:21.273 3 1:01.819 +1.918 11:41:18.886
12 56.938 11:49:52.392 18 59.895 +0.416 11:56:21.168 4 1:00.282 +0.381 11:42:19.168
13 57.406 +0.468 11:50:49.798 5 1:00.425 +0.524 11:43:19.593
14 58.018 +1.080 11:51:47.816 (26) JORGE TALABAN MARTINEZ 6 1:01.403 +1.502 11:44:20.996
15 57.692 +0.754 11:52:45.508 1 1:03.672 +4.360 11:39:19.037 7 1:00.836 +0.935 11:45:21.832
16 57.698 +0.760 11:53:43.206 2 1:00.892 +1.580 11:40:19.929 8 1:00.897 +0.996 11:46:22.729
17 57.000 +0.062 11:54:40.206 3 1:00.871 +1.559 11:41:20.800 9 1:00.724 +0.823 11:47:23.453
18 58.057 +1.119 11:55:38.263 4 1:00.738 +1.426 11:42:21.538 10 1:02.187 +2.286 11:48:25.640
5 1:00.326 +1.014 11:43:21.864 11 1:00.648 +0.747 11:49:26.288
(1) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS 6 1:00.494 +1.182 11:44:22.358 12 1:00.832 +0.931 11:50:27.120
1 1:00.950 +4.468 11:39:15.312 7 1:00.178 +0.866 11:45:22.536 13 1:00.997 +1.096 11:51:28.117
2 1:05.952 +9.470 11:40:21.264 8 1:00.878 +1.566 11:46:23.414 14 1:00.686 +0.785 11:52:28.803
3 58.680 +2.198 11:41:19.944 9 1:00.956 +1.644 11:47:24.370 15 1:01.251 +1.350 11:53:30.054
4 57.606 +1.124 11:42:17.550 10 1:00.229 +0.917 11:48:24.599 16 1:00.927 +1.026 11:54:30.981
5 57.900 +1.418 11:43:15.450 1 1:00.237 +0.925 11:49:24.836 17 1:16.635 +16.734 11:55:47.616
6 57.547 +1.065 11:44:12.997 12 59.745 +0.433 11:50:24.581
7 57.411 +0.929 11:45:10.408 13 59.449 +0.137 11:51:24.030 (44) ALBERT VENTEO MARTIN
8 57.323 +0.841 11:46:07.731 14 59.383 +0.071 11:52:23.413 1 1:06.681 +3.620 11:39:22.206
9 57.134 +0.652 11:47:04.865 15 59.482 +0.170 11:53:22.895 2 1:04.424 +1.363 11:40:26.630
10 57.030 +0.548 11:48:01.895 16 59.312 11:54:22.207 3 1:04.496 +1.435 11:41:31.126
11 56.641 +0.159 11:48:58.536 17 59.531 +0.219 11:55:21.738 4 1:04.405 +1.344 11:42:35.531
12 56.482 11:49:55.018 18 59.460 +0.148 11:56:21.198 5 1:03.468 +0.407 11:43:38.999
13 1:01.478 +4.996 11:50:56.496 6 1:04.143 +1.082 11:44:43.142
14 57.138 +0.656 11:51:53.634 (24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ 7 1:03.854 +0.793 11:45:46.996
15 57.264 +0.782 11:52:50.898 1 1:03.111 +3.538 11:39:18.623 8 1:03.668 +0.607 11:46:50.664
16 56.569 +0.087 11:53:47.467 2 1:00.916 +1.343 11:40:19.539 9 1:03.925 +0.864 11:47:54.589
17 56.984 +0.502 11:54:44.451 3 1:01.064 +1.491 11:41:20.603 10 1:07.856 +4.795 11:49:02.445
18 59.443 +2.961 11:55:43.894 4 1:00.756 +1.183 11:42:21.359 1 1:03.312 +0.251 11:50:05.757
5 1:00.316 +0.743 11:43:21.675 12 1:04.285 +1.224 11:51:10.042
(94) JAVIER SAEZ PINTO 6 1:00.347 +0.774 11:44:22.022 13 1:06.065 +3.004 11:52:16.107
1 1:03.745 +4.833 11:39:19.105 7 1:00.225 +0.652 11:45:22.247 14 1:10.458 +7.397 11:53:26.565
2 1:07.337 +8.425 11:40:26.442 8 1:00.539 +0.966 11:46:22.786 15 1:05.221 +2.160 11:54:31.786
3 1:00.055 +1.143 11:41:26.497 9 1:00.712 +1.139 11:47:23.498 16 1:03.061 11:55:34.847
4 59.036 +0.124 11:42:25.533 10 1:00.615 +1.042 11:48:24.113 17 1:03.933 +0.872 11:56:38.780
5 1:00.071 +1.159 11:43:25.604 11 1:00.284 +0.711 11:49:24.397
6 59.348 +0.436 11:44:24.952 12 1:00.222 +0.649 11:50:24.619 (60) VICTOR MORENO ROCA
7 59.477 +0.565 11:45:24.429 13 1:00.016 +0.443 11:51:24.635 1 1:07.169 +3.145 11:39:22.986
8 59.510 +0.598 11:46:23.939 14 59.708 +0.135 11:52:24.343 2 1:04.024 11:40:27.010
9 1:00.148 +1.236 11:47:24.087 15 1:00.029 +0.456 11:53:24.372 3 1:04.691 +0.667 11:41:31.701
10 1:00.371 +1.459 11:48:24.458 16 59.573 11:54:23.945 4 2:16.045 +1:12.021 11:43:47.746
1 59.550 +0.638 11:49:24.008 17 59.653 +0.080 11:55:23.598 5 1:08.641 +4.617 11:44:56.387
12 59.455 +0.543 11:50:23.463 18 59.992 +0.419 11:56:23.590 6 1:31.154 +27.130 11:46:27.541
13 58.912 11:51:22.375 7 1:58.537 +54.513 11:48:26.078
14 59.039 +0.127 11:52:21.414 (13) GENIS LORENTE LOPEZ 8 2:41.558 +1:37.534 11:51:07.636
15 59.497 +0.585 11:53:20.911 1 1:12.245 +13.371 11:39:27.083
16 59.201 +0.289 11:54:20.112 2 1:01.016 +2.142 11:40:28.099 (21) ALEXANDER MATEOS AZNAR
17 59.385 +0.473 11:55:19.497 3 1:00.954 +2.080 11:41:29.053 1 1:01.081 +1.685 11:39:15.556
18 59.863 +0.951 11:56:19.360 4 59.975 +1.101 11:42:29.028 2 59.881 +0.485 11:40:15.437
5 59.256 +0.382 11:43:28.284 3 59.407 +0.011 11:41:14.844
(19) AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO 6 1:00.593 +1.719 11:44:28.877 4 59.412 +0.016 11:42:14.256
1 1:03.077 +3.508 11:39:18.380 7 1:00.158 +1.284 11:45:29.035 5 59.396 11:43:13.652
2 59.479 11:40:17.859 8 59.784 +0.910 11:46:28.819 6 1:00.447 +1.051 11:44:14.099
3 59.741 +0.262 11:41:17.600 9 59.640 +0.766 11:47:28.459 7 59.737 +0.341 11:45:13.836
4 59.875 +0.396 11:42:17.475 10 1:00.172 +1.298 11:48:28.631
Cap de cronometratge Orbits 4

Director de Cursa

Cronotec

A Sport
www.mylaps.com
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COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Volta a volta

Minimotos SENIOR B

Cursa

Cursa (18 Voltes) started at 11:38:13

Circuit d'Osona 0.940 km
09/11/2008 11:30.

Competidors

IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS
ALEXANDER MATEOS AZNAR (21)
ALFONSO GARCIA GUTIERREZ (15
GENIS LORENTE LOPEZ (13)
EDGAR CABALLE CURTO (9)
AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO (1
JAVIER SAEZ PINTO (94)

JORGE TALABAN MARTINEZ (26)
FRANCESC XAVIER VALLDOSERA
ALBERT VENTEO MARTIN (44)
VICTOR MORENO ROCA (60)

© 00 N O U~ W NP

10
11

Voltes

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
20 1 21 21 21 21 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 21 9 19 19 1 21 21 19 19 19 19 19 19 19 19 94 94 94
13 9 19 9 1 19 19 19 9 9 24 94 94 94 94 94 19 19 19
9 19 24 1 9 9 9 9 24 24 94 24 26 26 26 26 26 26 26
19 24 26 24 24 24 24 24 26 94 26 26 24 24 24 24 24 24 24
94 26 1 26 26 26 26 26 94 26 9 9 9 13 13 13 13 13 13
26 94 94 94 94 94 94 94 13 13 13 13 13 9 9 9 9 9

24 44 44 13 13 13 13 13 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44

44 60 60 44 44 44 44 44 60

60 13 13 60 60 60 60 60

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Impresos: 09/11/2008 11:59:25

Orbits 4

Cronotec

A Ssport
www.mylaps.com




fcm

federacio catalana

de motociclisme

‘copa catal

ana

de minimotos

COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Ordenat per la volta més rapida

Minimotos SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 1a. Série

Classificacié (10:00 Temps) started at 9:00:31

Circuit d'Osona 0.940 km

0971172008 09:00 .

"
o

Posicié N° Nom Millor Tm Dif Diferencia_Millor vel. En volta Moto Concursant / Club
1 21 ALEXANDER MATEOS AZNAR 1:00.126 56.282 5 POLINI Mc Constanti
2 15 ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 1:01.726 1.600 1.600 54.823 3 Sin Marca Mc Constanti
3 26 JORGE TALABAN MARTINEZ 1:01.736 1.610 0.010 54.814 4 GRC Mc Constanti
4 19 AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO 1:02.535 2.409 0.799 54.114 6 POLINI Mc Constanti
5 1 IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS 1:03.131 3.005 0.596 53.603 4  ZPF Independente
6 13 GENIS LORENTE LOPEZ 1:03.634 3.508 0.503 53.179 4 GRC Mc Esplugues
7 94  JAVIER SAEZ PINTO 1:03.767 3.641 0.133 53.068 7 POLINI Mc Manresa
8 9 EDGAR CABALLE CURTO 1:04.899 4.773 1.132 52.143 3 GRC Mc Constanti
9 44  ALBERT VENTEO MARTIN 1:06.541 6.415 1.642 50.856 6 GRC Mc DU-DUX

10 24  FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ 1:12.746 12.620 6.205 46.518 3 ZPF Independente
11 60 VICTOR MORENO ROCA 1:15.106 14.980 2.360 45.056 2 Sin Marca Mc Manresa

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Impresos: 09/11/2008 09:12:53

Orbits 4

Cronotec

A Ssport
www.mylaps.com




‘copa catalana,

de minimotos

de motociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Minimotos SENIOR B Circuit d'Osona 0.940 km
Entrenaments Qualificatius 1a. Série 09/11/2008 09:00.
Classificacié (10:00 Temps) started at 9:00:31
:
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
(24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ

(21) ALEXANDER MATEOS AZNAR 1 1:27.552 +14.806 9:08:05.229

1 1:25.681 +25.555 9:04:31.544 2 1:20.206 +7.460 9:09:25.435

2 1:06.172 +6.046 9:05:37.716 3 1:12.746 9:10:38.181

3 1:02.373 +2.247 9:06:40.089

4 1:00.806 +0.680 9:07:40.895 (60) VICTOR MORENO ROCA

5 1:00.126 9:08:41.021 1 1:27.076 +11.970 9:09:17.353

6 1:00.581 +0.455 9:09:41.602 2 1:15.106 9:10:32.459

(15) ALFONSO GARCIA GUTIERREZ

1 1:20.836 +19.110 9:06:31.647
2 1:05.721 +3.995 9:07:37.368
3 1:01.726 9:08:39.094
4 1:02.402 +0.676 9:09:41.496
5 1:01.882 +0.156 9:10:43.378

(26) JORGE TALABAN MARTINEZ

1 1:16.809 +15.073 9:07:55.465
2 1:04.328 +2.592 9:08:59.793
3 1:02.136 +0.400 9:10:01.929
4 1:01.736 9:11:03.665

(19) AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO

1 1:31.089 +28.554 9:04:37.835
2 1:20.468 +17.933 9:05:58.303
3 1:10.417 +7.882 9:07:08.720
4 1:02.874 +0.339 9:08:11.594
5 1:03.352 +0.817 9:09:14.946
6 1:02.535 9:10:17.481
7 1:03.261 +0.726 9:11:20.742

(1) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS

1 1:36.136 +33.005 9:04:40.483
2 1:21.860 +18.729 9:06:02.343
3 1:05.563 +2.432 9:07:07.906
4 1:03.131 9:08:11.037
5 3:06.682 +2:03.551 9:11:17.719

(13) GENIS LORENTE LOPEZ

1 1:33.959 +30.325 9:07:24.627
2 1:10.862 +7.228 9:08:35.489
3 1:06.418 +2.784 9:09:41.907
4 1:03.634 9:10:45.541

(94) JAVIER SAEZ PINTO

1 1:21.436 +17.669 9:05:02.830
2 1:07.322 +3.555 9:06:10.152
3 1:05.498 +1.731 9:07:15.650
4 1:04.912 +1.145 9:08:20.562
5 1:03.911 +0.144 9:09:24.473
6 1:04.474 +0.707 9:10:28.947
7 1:03.767 9:11:32.714

(9) EDGAR CABALLE CURTO

1 1:19.819 +14.920 9:08:46.560
2 1:05.146 +0.247 9:09:51.706
3 1:04.899 9:10:56.605

(44) ALBERT VENTEO MARTIN

1 1:21.406 +14.865 9:05:03.551
2 1:08.263 +1.722 9:06:11.814
3 1:07.139 +0.598 9:07:18.953
4 1:07.159 +0.618 9:08:26.112
5 1:06.664 +0.123 9:09:32.776
6 1:06.541 9:10:39.317
Cap de cronometratge Orbits 4
Director de Cursa 0 t
Wspon‘

Impresos: 09/11/2008 09:14:31 wuww.mylaps.com
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COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Ordenat per la volta més rapida

Minimotos SENIOR B

Entrenaments Qualificatius 2a. Série

Classificacié (10:00 Temps) started at 10:15:07

Circuit d'Osona 0.940 km
09/11/2008 10:15.

"
o

Posicié N° Nom Millor Tm Dif Diferencia_Millor vel. En volta Moto Concursant / Club
1 1 IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS 57.380 58.975 9 ZPF Independente
2 21 ALEXANDER MATEOS AZNAR 57.893 0.513 0.513 58.453 8 POLINI Mc Constanti
3 15 ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 58.549 1.169 0.656 57.798 6  Sin Marca Mc Constanti
4 13 GENIS LORENTE LOPEZ 58.864 1.484 0.315 57.488 10 GRC Mc Esplugues
5 9 EDGAR CABALLE CURTO 58.894 1.514 0.030 57.459 7 GRC Mc Constanti
6 94  JAVIER SAEZ PINTO 58.923 1.543 0.029 57.431 7 POLINI Mc Manresa
7 19 AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO 59.743 2.363 0.820 56.643 5 POLINI Mc Constanti
8 26 JORGE TALABAN MARTINEZ 1:00.276 2.896 0.533 56.142 9 GRC Mc Constanti
9 24 FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ 1:01.252 3.872 0.976 55.247 7 ZPF Independente
10 60 VICTOR MORENO ROCA 1:03.251 5.871 1.999 53.501 9 Sin Marca Mc Manresa
11 44  ALBERT VENTEO MARTIN 1:03.905 6.525 0.654 52.954 6 GRC Mc DU-DUX
Cap de cronometratge Orbits 4
Director de Cursa 0
ronotec
AV sport

Impresos: 09/11/2008 10:26:39

www.mylaps.com



‘copa catalana,

A LI de minimotos
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COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA

Minimotos SENIOR B Circuit d'Osona 0.940 km
Entrenaments Qualificatius 2a. Série 09/11/2008 10:15.
Classificacié (10:00 Temps) started at 10:15:07
:
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
8 1:01.305 +2.382 10:23:24.528
(1) IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS 9 59.644 +0.721 10:24:24.172
1 1:09.695 +12.315 10:16:17.555 10 59.586 +0.663 10:25:23.758
2 59.119 +1.739 10:17:16.674
3 58.398 +1.018 10:18:15.072 (19) AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO
4 1:01.408 +4.028 10:19:16.480 1 1:13.275 +13.532 10:16:21.310
5 58.331 +0.951 10:20:14.811 2 1:00.585 +0.842 10:17:21.895
6 57.772 +0.392 10:21:12.583 3 1:00.556 +0.813 10:18:22.451
7 59.649 +2.269 10:22:12.232 4 59.822 +0.079 10:19:22.273
8 57.580 +0.200  10:23:09.812 5 59.743 10:20:22.016
9 57.380 10:24:07.192 6 1:00.384 +0.641 10:21:22.400
10 57.712 +0.332 10:25:04.904 7 1:01.501 +1.758 10:22:23.901
8 1:00.587 +0.844 10:23:24.488
(21) ALEXANDER MATEOS AZNAR
1 1:20.606 +22713  10:17:30.244 (26) JORGE TALABAN MARTINEZ
2 1:00.530 +2.637 10:18:30.774 1 1:15.087 +14.811 10:16:23.979
3 50.478 +1.585 10:19:30.252 2 1:01.642 +1.366 10:17:25.621
4 58.482 +0.589 10:20:28.734 3 1:00.569 +0.293 10:18:26.190
5 58.417 +0.524 10:21:27.151 4 1:00.508 +0.232 10:19:26.698
6 58.080 +0.187 10:22:25.231 5 1:01.140 +0.864 10:20:27.838
7 58.300 +0.407 10:23:23.531 6 1:08.635 +8.359 10:21:36.473
8 57.893 10:24:21.424 7 1:00.720 +0.444 10:22:37.193
9 58.498 +0.605 10:25:19.922 8 1:00.420 +0.144 10:23:37.613
9 1:00.276 10:24:37.889
(15) ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 10 1:01.013 +0.737 10:25:38.902
1 1:38.546 +39.997 10:17:28.185
2 1:36.632 +38.083 10:19:04.817 (24) FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ
3 1:00.912 +2.363 10:20:05.729 1 1:13.769 +12.517 10:16:22.256
4 59.887 +1.338 10:21:05.616 2 1:05.405 +4.153 10:17:27.661
5 59.029 +0.480 10:22:04.645 3 1:04.034 +2.782 10:18:31.695
6 58.549 10:23:03.194 4 1:02.716 +1.464 10:19:34.411
7 1:21.879 +23.330 10:24:25.073 5 1:02.016 +0.764 10:20:36.427
8 1:00.321 +1.772 10:25:25.394 6 1:01.893 +0.641 10:21:38.320
7 1:01.252 10:22:39.572
(13) GENIS LORENTE LOPEZ 8 1:01.522 +0.270 10:23:41.094
1 1:10.257 +11.393 10:16:57.249 9 1:01.409 +0.157 10:24:42.503
2 1:02.402 +3.538 10:17:59.651 10 1:01.287 +0.035 10:25:43.790
3 1:00.619 +1.755 10:19:00.270
4 59.610 +0.746  10:19:59.880 (60) VICTOR MORENO ROCA
5 59.981 +1.117 10:20:59.861 1 1:18.697 +15.446 10:16:45.527
6 1:00.015 +1.151 10:21:59.876 2 1:07.405 +4.154 10:17:52.932
7 59.333 +0.469 10:22:59.209 3 1:05.411 +2.160 10:18:58.343
8 59.198 +0.334 10:23:58.407 4 1:05.954 +2.703 10:20:04.297
9 59.522 +0.658 10:24:57.929 5 1:04.543 +1.292 10:21:08.840
10 58.864 10:25:56.793 6 1:04.174 +0.923 10:22:13.014
7 1:04.311 +1.060 10:23:17.325
(9) EDGAR CABALLE CURTO 8 1:03.907 +0.656 10:24:21.232
1 1:07.666 +8.772 10:16:56.339 9 1:03.251 10:25:24.483
2 1:02.166 +3.272 10:17:58.505
3 1:00.686 +1.792 10:18:59.191 (44) ALBERT VENTEO MARTIN
4 1:00.661 +1.767 10:19:59.852 1 1:13.318 +0.413 10:16:54.168
5 1:00.306 +1.412 10:21:00.158 2 1:08.842 +4.937 10:18:03.010
6 1:00.469 +1.575 10:22:00.627 3 1:05.124 +1.219 10:19:08.134
7 58.894 10:22:59.521 4 1:04.639 +0.734 10:20:12.773
8 59.242 +0.348 10:23:58.763 5 1:04.708 +0.803 10:21:17.481
9 59.276 +0.382 10:24:58.039 6 1:03.905 10:22:21.386
10 59.154 +0.260 10:25:57.193 7 1:05.160 +1.255 10:23:26.546
8 1:04.346 +0.441 10:24:30.892
(94) JAVIER SAEZ PINTO 9 1:03.983 +0.078 10:25:34.875
1 1:13.312 +14.389 10:16:21.737
2 1:03.495 +4.572 10:17:25.232
3 1:00.074 +1.151 10:18:25.306
4 59.516 +0.593 10:19:24.822
5 59.840 +0.917 10:20:24.662
6 59.638 +0.715 10:21:24.300
7 58.923 10:22:23.223
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‘copa catalana,

fem < de minimotos

de motociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS - OSONA
Minimotos SENIOR B Circuit d'Osona 0.940 km

Entrenaments Qualificatius

N .... B
“mm

isici6. N° Nom Moto Millor Ts total R1. Millor Tm R2. Millor Tm
1 1 IVAN VIVES DE LA CORTADA PARIS ZPF 57.380 1:03.131 57.380
2 21 ALEXANDER MATEOS AZNAR POLINI 57.893 1:00.126 57.893
3 15 ALFONSO GARCIA GUTIERREZ Sin Marca 58.549 1:01.726 58.549
4 13 GENIS LORENTE LOPEZ GRC 58.864 1:03.634 58.864
5 9 EDGAR CABALLE CURTO GRC 58.894 1:04.899 58.894
6 94 JAVIER SAEZ PINTO POLINI 58.923 1:03.767 58.923
7 19 AGUSTIN HOLLESTEIN MOYANO POLINI 59.743 1:02.535 59.743
8 26 JORGE TALABAN MARTINEZ GRC 1:00.276 1:01.736 1:00.276
9 24 FRANCESC XAVIER VALLDOSERA RUIZ ZPF 1:01.252 1:12.746 1:01.252
10 60 VICTOR MORENO ROCA Sin Marca 1:03.251 1:15.106 1:03.251
11 44  ALBERT VENTEO MARTIN GRC 1:03.905 1:06.541 1:03.905

Cap de cronometratge Orbits 4

Director de Cursa
Cronotec
VAV Sport
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